工學院98學年度第2學期
第2次院務會議紀錄

時  間：99年5月26日(星期三)下午14時

地  點：淡水校園工學大樓E680
主  席：虞院長國興

     紀錄：彭台英
列席指導：陳副校長幹男(因公請假)
出  席：院務會議委員(詳會議簽到單)

壹、報告事項
一、主席報告
(一)「五年一貫修讀學碩士」學程是鼓勵大學部優秀學生繼續留讀原系碩士班及提升學生素質，使學生可達到連續學習、縮短修業年限之效果，而且可以提升學生讀書風氣、增加系所的研究能量，如何推動大三生參與，最重要的是同學對本院的認同及各系老師發揮個人魅力，能多加推廣、宣導以形成風氣，為未來建立良好模式，繼而以良性循環成為本院特色之一。

(二)99年5月21日教務處教葛字第0990000127號函：為執行教學卓越計畫，落實期中成績預警輔導追蹤機制，重申大學部期中考成績上傳相關事宜。本處期中考統一排考及特殊考試(自行考試、口試、上機考試、繳交報告)之科目務必依規定時間上傳，以利學生家長查詢成績及寄發期中成績二分之一不及格同學預警函。本學期期中考成績部分老師未依規定時間上傳，請轉知授課老師日後務必於期中考後2週內上傳期中成績。

(三)依據本校「教師聘任待遇服務辦法」第16條第3款之規定「專任助理教授，自九十五學年度起八年內未升等者，自第九年起不予續聘」，98學年度已為第4年，請各單位主管提醒所屬助理教授及早準備並申請升等。
(四)自98學年第1學期起，「教學評鑑」修正為「教學評量」，評分尺度由5等第改為6等第，故教學評量實施規則第7條已配合修正為：「…針對單一科目評量之教學總分低於4.0、且回收率為50%以上之教師，須依本校教學評量結果改善流程辦理；單一科目評量之教學總分及教學方法構面平均數兩者皆低於3.5、且回收率為50%以上之教師，須參加學習與教學中心辦理之教學知能研習活動。」
99年3月12日校教師評審會提案五決議：一、通過教師評鑑分項評分準則表修正案，請各院逕自修正所屬教師評鑑分項評分準則表。二、日後各院僅修正教師評鑑分項評分準則表，而不涉及院教師評鑑規則條文修正時，由校長核定，毋須再提校教評會審議。三、98學年度第1學期教學評量依新標準辦理，於此之前各學期依原有標準評分。

本院「教師評鑑分項評分準則表」之「基本條件及扣分標準」修正為1.教學計畫表按時(初選前)上傳：未按時上傳扣2分。2.教學評量總分達到4.0以上：教學評量總分低於4.0高於3.5以上扣2分，低於3.5者扣5分。3按時繳交期中、期末成績：未按時繳交扣2分。4.無更正學期成績紀錄：有更正紀錄扣2分。5.依規定授課：缺課未依規定補課每次扣2分，缺課未請假每次扣1分。

(五)請各系加強宣導教職員生之事項如下：

1.請宣導教師遵守駐校及請假規定，請假必須事前告知所屬單位及學生，且事後安排補課。
2.師生至國外進行校外教學或參訪，請安排於寒暑假進行，以不影響學期間的授課；國內校外教學亦須事前提出申請，獲准後始得進行，且應親自帶領並確保學生安全。
3.請排課時務必與授課教師確認上課時間，避免於學生選課後再異動，影響學生權益，以及造成行政作業上的困擾。
4.請提醒教師教學計畫表上傳、申請特殊考試，均必須於每學期學校規定之期限內提出。
5.請宣導教師考評學生成績務必依照教學計畫表所規劃並謹慎考評，避免成績更正等情形發生。
6.為配合全校執行期中預警輔導追蹤機制，請宣導大學部授課教師務必於教務處規定之期限內上傳期中考成績，包括特殊考試（繳交報告、上台報告…）者均須提供；期末成績亦請於教務處規定之期限內上傳。
7.依據學術副校長室98年10月15日來函要求「提升教學品質、培養學生讀書風氣」績效評估－每學期第1次院務會議報告前一學期之執行績效。

8.請各系務必將院務會議紀錄轉知所屬教師，使瞭解院務運作情形。

9.請各系務必定期更新中、英文網頁內容，至少每月5日前要更新1次。

10.各系配合學校執行採購「身心障礙福利機構、團體及庇護工場」所定物品政策，每一年度（1至12月）應達「印刷費」7％，99年度仍請各單位繼續執行。

11.尊重「智慧財產權」：不要下載、拷貝或影印非法軟體、專書，以免觸法。另請加強公用電腦的使用約制。

12.推動「消費新生活運動」：危險公共場所，不去。標示不全商品，不買。問題食品藥品，不吃。消費資訊，要充實。消費行為，要合理。消費受害，要申訴。1950專線，要記牢。消費活動，要參加。爭取權益，要團結。綠色消費，要力行。

13.本校實施ISO14001環境管理系統，為推動資源回收再利用，以維護自然資源。請各位老師利用時間向學生宣導，自行攜帶「環保杯」並重複使用，每次使用環保杯，這樣一來，就可以減少許多紙杯和垃圾量，以達目標。
(1)配合校園環境政策，落實資源再利用。

(2)改變以往過度使用紙類製品之消費型態。

(3)減少環境污染，達到垃圾減量的目的。

(4)養成全校師生之環保觀念。

14.禁菸措施：本校淡水校園內吸菸區設在工學大樓頂樓、商館大樓頂樓、福園旁涼亭及牧羊草坪旁涼亭等4處，此外之戶外區、各建築物內（包括：大樓門口、走廊、天井等公共空間）均採全面禁菸。

二、上次會議決議案執行情形

	提案決議
	執行情形

	提案一～十二、十四、十五：各系課程必、選修異動案。
	已提校課程會議。

	提案十三：修訂「嵌入式系統」學分學程科目表。
	已提教務會議。

	提案十六：開設「綠能學分學程」。

	提案十七：水環系大學部100學年度分組招生案。
	擬提總量管制會議。

	提案十五：修訂「資訊工程學系募款委員會設置規則」。
	已陳報校長核定。

貳、討論事項
提案一：土木、機電、化材、電機4系100學年度碩、博士班(含甄試入學)招生簡章異動案，提請討論。（土木、機電、化材、電機4系提）

說  明：

一、土木系本學期首辦「五年一貫修學、碩士學位」招生作業，故調整碩士班名額如下:
	組別
	99學年度(異動前)
	100學年度(異動後)

	一般
	甄試
	一般
	甄試

	A組
	9
	10
	8
	10

	B組
	4
	8
	3
	8

	C組
	3
	4
	4
	5

二、機電系依大學法第二十三條第四項規定訂定之，具簡章所述資格之一者，得以同等學力報考博士班一年級新生入學考試。

	博士班甄試入學
	資格條件

	99學年度(異動前)
	100學年度(異動後)

	相關學系碩士班畢業
	相關學系碩士班畢業或具同等學力者

三、化材系為提升碩士班招生入學報考人數，擬減少並變更考試科目，以吸引更多學生報考。A組「化工熱力學」及「化學反應工程」合併為一科「化工熱力學及反應工程」，比重為1.5；B組之「有機化學」更改為「材料科學」，比重為1.5。
	招生名額
	99學年度(異動前)
	100學年度(異動後)

	考試科目
	比重
	考試科目
	比重

	A組11

B組4

	1. 英文
	0.75

	1. 英文
	0.75

	A組
	2. 輸送現象與單元操作

3. 化工熱力學

4. 化學反應工程
	2.0
1.5
1.5
	A組

	2. 輸送現象與單元操作

3. 化工熱力學及反應工程

	2.0

1.5

	B組
	2. 物理化學

3. 有機化學
	2.0
1.5
	B組

	2. 物理化學

3. 材料科學
	2.0

1.5

四、電機系
(一)碩士班招生名額異動：在考量教師研究能量逐年提升及近三年研究所錄取率及報到率亦有不錯表現下，增加100學年度碩士班招生名額。

	組名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	甄試
	一般
	甄試
	一般

	電機工程學系碩士班

控制晶片與系統組
	3
	3
	6
	6

	電機工程學系
機器人工程碩士班
	6
	6
	8
	8

(二)碩、博士甄試入學簡章之備審資料異動：

	班、組名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	備審資料
	備審資料

	電機工程學系碩士班
	通訊與電波組
	一、研讀計畫書1份

二、歷年成績單1份

三、推薦函2封

四、簡歷1份

五、其它審查之專題報告、課外活動表現之證明文件
	一、研讀計畫書1份

二、歷年成績單1份

三、推薦函1封

四、簡歷1份

五、其它審查之專題報告、課外活動表現之證明文件

	控制晶片與系統組

	積體電路與計算機系統組

	電機工程學系
機器人工程碩士班
	一、研讀計畫書1份

二、歷年成績單1份

三、推薦函2封

四、簡歷1份

五、其它審查之專題報告、課外活動表現之證明文件
	一、研讀計畫書1份

二、歷年成績單1份

三、推薦函1封

四、簡歷1份

五、其它審查之專題報告、課外活動表現之證明文件

	博士班
	一、研讀計畫書1份

二、大學及碩士歷年成績單1份

三、推薦函2封

四、簡歷1份

五、其它審查之資料
	一、研讀計畫書1份

二、大學及碩士歷年成績單1份

三、推薦函1封

四、簡歷1份

五、其它審查之資料

二、本案業經工學院98學年度第2學期招生委員會議(99.5.26)通過。

決  議：通過。

提案二：工學院7系大學部學生申請五年一貫修讀學、碩士學位錄取名單，提請討論。(相關學系提)

說  明：

一、為鼓勵本院大學部優秀學生繼續留讀原系碩士班，並期達到連續學習之效果及縮短修業年限，特訂，本院大學部學生修業第五學期結束後，若五學期的成績表現優良者，得於第六學期開始上課後一個月內向各系提出申請。經研究所碩士班正式錄取之預研生名額，應包含於該學年度該所之碩士班招生名額內且錄取名額不得超過該年度研究生甄試名額之一半。

二、7系共錄取55位：土木系12位、水環系6位、機電系7位、化材系11位、電機系10位、資訊系4位、航太系6位。
三、各系錄取的名單如下：

(一)土木系共18位學生提出申請，經書面審查及面試後，擇優錄取12位：

【A組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	土木三B
	496380501
	王彬
	90.6
	(5+2+7+7+9)/5 = 6

	土木三A
	496381111
	賴子晴
	88.2
	(5+10+4+13+5)/5 = 7.4

	土木三A
	494320475
	李致慶
	86.9
	(8+4+5+8+2+3)/5 = 13.2

	土木三B
	496380303
	賴冠廷
	84.1
	(34+17+19+9+6)/5 = 17

	土木三B
	496380220
	吳建緯
	81.8
	(16+12+16+19+22)/5 = 17

【B組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	土木三A
	496380055
	余易昇
	92
	(1+1+6+5+2)/5= 3

	營企三
	496390229
	王彥誌
	88.8
	(6+9+6+6+1)/5=5.6

	營企三
	496390047
	宋士豪
	87.2
	(2+2+3+8+7)/5=4.4

	土木三B
	496380022
	許家綸
	86.9
	(11+7+14+10+8)/5=10

	土木三A
	496380170
	李建和
	84.6
	(11+8+5+10+7)/5 =8.2

【C組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	營企三
	496390252
	陳俊雄
	93.2
	(13+3+5+1+4)/5=5.2

	營企三
	496390369
	沈裕倫
	85.7
	(14+7+7+9+10)/5=9.4

(二)水環系共6位學生提出申請，錄取6位：

【水資源工程組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	水環三B
	496480103
	張家芸
	83.8
	(2+2+2+3+4)/5=2.6

	水環三B
	496480087
	湯雅芳
	83.5
	(5+3+9+4+1)/5=4.4

【環境工程組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	水環三B
	496480368
	張立瑋
	84.9
	(1+1+1+1+交換學生)/4=1

	水環三A
	496480079
	蘇憶安
	80.1
	(7+4+7+6+9)/5=6.6

	水環三A
	496480152
	謝政憲
	77
	(16+9+10+11+8)/5=10.8

	水環三A
	496480871
	黃巧旻
	75.8
	(10+13+31+7+7)/5=13.6

(三)機電系共7位學生提出申請，經書面審查及面試後，錄取7位：

	班級
	學號
	姓名
	錄取成績
	5 學期平均班排名

	機電三A
	496370031
	邱柏翔
	84.3
	(14+9+9+10+27)/5=13.8

	機電三A
	496371138
	葛瑞齡
	84.5
	(18+24+10+9+8)/5=13.8

	機電三A
	496370254
	紀厚任
	87.3
	(6+19+17+15+7)/5=12.8

	機電三A
	496370817
	呂宗翰
	88.7
	(9+3+4+2+4)/5=4.4

	機電三A
	496376517
	陳韋賢
	82.9
	(23+22+24+16+13)/5=19.6

	機電三B
	496370122
	尹瑞蓮
	87.1
	(4+3+9+4+7)/5=5.4

	機電三B
	496370965
	袁嘉瑩
	85.3
	(12+27+11+12+8)/5=14

(四)化材系共11位學生提出申請，申請者學習態度認真，且於班上表現優秀，因此口試委員決議全額錄取：

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	化材3C
	496401208
	辜建諭
	91.4
	(9+13+6+4+9)/5 = 8

	化材3B
	496400804
	張舜傑
	87.8
	(17+16+19+19+19)/5 = 18

	化材3B
	496400119
	藍偉豪
	89.5
	(19+18+21+16+12)/5 = 17

	化材3B
	496401075
	黃承皓
	90.1
	(24+31+20+6+8)/5 = 17

	化材3B
	496400143
	羅學民
	85.4
	(28+31+31+30+27)/5 = 29

	化材3C
	496400721
	廖家培
	90
	(21+14+22+12+5)/5 = 14

	化材3B
	496404018
	洪詩雅
	90.9
	(16+15+12+10+11)/5 = 12

	化材3B
	496401703
	林炫君
	88.1
	(30+30+25+18+9)/5 = 22

	化材3A
	496401398
	陳勝昌
	85.7
	(6+24+26+47+14)/5 = 23

	化材3C
	496401711
	陳冠霖
	88.3
	(6+10+11+11+16)/5 = 10

	化材3B
	496401430
	陳郁臻
	90.3
	(12+4+5+17+16)/5 = 10

(五)電機系共10位學生提出申請，經書面審查及面試後，錄取10位：

【積體電路與計算機系統組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	電機三B
	496440149
	鄭景燦
	86.5
	(9+7+10+14+10)/5=10

	電機三C
	497447036
	彭浩維
	92.5
	(轉學生+5+9+23)/3＝12.3

	電機三B
	496441071
	鄭皓中
	92.5
	(3+9+14+12+16)/5=10.8

	電機三A
	496440586
	李佶
	92.2
	(22+15+12+20+22)=18.2

【通訊與電波組】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	電機三B
	496440719
	戎惠慈
	92.8
	(23+40+26+10+12)/5=22.2

	電機三C
	496441055
	張家珩
	92.8
	(35+25+34+11+10)/5=23

	電機三C
	496440636
	郭泰谷
	90.8
	(7+23+16+14+27)/5=17.4

	電機三C
	496441022
	張少華
	93.3
	(29+16+26+25+19)/5=23

	電機三C
	496440933
	黃郁芬
	92.8
	(8+7+2+26+23+13)/5=15.4

【機器人工程碩士班】

	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	電機三A
	497447036
	黃信博
	90.5
	(15+18+15+15+14)/5=15.4

(六)資訊系共4位學生提出申請，經書面審查及面試後，錄取4名：
	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	資訊三A
	496410316
	王德仁
	89.8
	(3+5+7+7+7)/5＝5.8

	資訊三A
	496410852
	何忠銘
	91.3
	(11+9+6+6+5)/5=7.4

	資訊三A
	496410589
	蔡鏸容
	89.6
	(10+7+10+10+11)/5=9.6

	資訊三A
	496410555
	藍念慈
	90.0
	(6+11+12+9+9)/5=9.4

(七)航太系共10位學生提出申請，經書面審查及面試後，擇優錄取6名(同分增額錄取1名)：
	系級
	學號
	姓名
	錄取成績
	前5學期平均班排名

	航太三B
	496430264
	黃兆廷
	89.8
	(2+3+4+4+9)/5=4.4

	航太三B
	496430249
	陳冠文
	86.8
	(8+12+3+4+11)/5=7.6

	航太三B
	496430926
	鄭向林
	84.2
	(5+2+6+7+4)/5= 4.8

	航太三A
	496430017
	李壙宇
	83.8
	(24+17+19+15+19)/5=18.8

	航太三B
	496431080
	陳永祥
	83.6
	(28+6+10+12+10)/5 =13.2

	航太三B
	496430900
	王上銘
	83.6
	(7+7+15+14+18)/5 =12.2

三、本案業經工學院98學年度第2學期招生委員會議(99.5.26)通過。
決　議：通過，請各系公告於網頁。
提案三：工學院各系100學年度大學部甄選入學招生簡章異動案，提請討論。(工學院各系提)

說  明：

一、依99年5月13日教務處來文辦理--100學年度大學甄選入學招生分「繁星推薦」、「個人申請」二種管道，名額以總量調查為準。各學系以不超過該學系當年度申請大學部新生招生名額40%為原則；採「甄選入學制」之學系「繁星推薦」招生比例不得低於招生名額之5%。

二、水環系依99學年大學甄選入學簡章彙編，有些學校取消面試，如中興(土木)、海洋(河海)、宜蘭(土木、環工)、中原(土木)、東海(環境科學與工程)、大業(環工)…等。自100學年度起大學部大學甄選第二階段指定項目取消面試，改為團體面談，未參加者不予錄取，只採書面審查，甄選成績比例修訂為學測成績佔50％，書面審查佔50％。

三、100學年度各系大學部甄選入學招生名額異動如下：

(一)建築系本系甄選入學訂有二階段「設計術科」及「面試」，不適用「繁星推薦」。

	學系
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	建築系
	36
	10
	14
	36
	0
	24

(二)土木系為配合本校首辦「繁星推薦」，並吸收較優秀學生就讀，故調整大學部「考試分發」、「繁星推薦」、「個人申請」名額；並將甄選入學比例由40%調整至50%。

	組名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	工程設施組(2班)
	72
	10
	38
	60
	10
	50

	營建企業組(1班)
	36
	5
	19
	30
	5
	25

(三)水環系
	組名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	水資源工程組
	90
	10
	20
	30
	4
	26

	環境工程組

	30
	4
	26

(四)機電系「繁星推薦」招生名額維持「學校推薦」名額每組各3名：

	組名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	光機電整合組
	34
	3
	21
	34
	3
	21

	精密機械組
	34
	3
	21
	34
	3
	21

(五)化材系
	系名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	化材系
	108
	25
	47
	72
	28
	80

(六)電機系
	組名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	電子資訊組
	36
	8
	16
	24
	3
	33

	電子通訊組
	36
	8
	16
	24
	3
	33

	電機與系統組
	36
	8
	16
	24
	3
	33

	淡江大學

電機工程學系（電子資訊組、電子通訊組、電機與系統組）
	學科能力測驗篩選方式

	第一階段

	科目
	檢定
	篩選倍率

	個
人
申
請
	校系代碼
	014372

014382

014392
	國文
	－
	－

	招生名額
	16 33
	英文
	－
	3 1.5

	性別要求
	無
	數學
	－
	3 1.5

	預計甄試人數
	48 50
	社會
	－
	－

	離島外加名額
	無
	自然
	－
	3 1.5

	指定項目甄試費
	1300
	總級分
	均標
	3 1.5

(七)資工系
	系名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	資工系
	98
	30
	50
	88
	15
	75

(八)航太系「繁星推薦」招生名額維持「學校推薦」名額共招生24名：

	系名稱
	異動前(99學年度)
	異動後(100學年度)

	考試分發
	學校推薦
	個人申請
	考試分發
	繁星推薦
	個人申請

	航太系
	70
	24
	24
	70
	24
	24

四、本案業經工學院98學年度第2學期招生委員會議(99.5.26)通過。
決  議：通過。

提案四：工學院相關學系100學年度大學甄選入學招生「繁星推薦」招生簡章訂定案，提請討論。(相關學系提)
說  明：
一、100學年度繁星計畫與原甄選入學管道之「學校推薦」整併為「繁星推薦」，本校為98學年度獲教學卓越計畫經費補助之學校，須至少提供招生總量5%名額。各學系如欲參加大學甄選入學管道招生，其「繁星推薦」招生比例不得低於招生名額之5%。

二、相關學系繁星推薦入招生學簡章如下表：

	淡江大學

土木工程學系
（工程設施組、營建企業組）
	學科能力測驗
檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文
	--
	1、在校學業成績全校排名百分比
2、學測數學級分

	校系代碼
	014321
	英文
	--

	招生名額
	工程設施組10

營建企業組5
	數學
	--

	性別要求
	無
	社會
	--

	學群類別
	第2類學群
	自然
	均標

	可填志願數
	─　─
	總級分
	均標

	淡江大學

水資源及環境工程學系
(水資源工程組、環境工程組)
	學科能力測驗

檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文

	1、在校成績全校排名百分比
2、學測數學級分
3、學測自然級分

	校系代碼
	014421
	英文

	招生名額
	每組各4名
	數學
	均標

	性別要求
	無
	社會

	學群類別
	第二類學群
	自然
	均標

	可填志願數
	─　─
	總級分
	均標

	淡江大學

機械與機電工程學系

(光機電整合組、精密機械組)
	學科能力測驗

檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文
	-
	1、在校學業成績全校排名百分比
2、學測總級分
3、學測數學級分
4、學測自然級分
5、學測英文級分

	校系代碼

	英文
	-

	招生名額
	每組各3名
	數學
	-

	性別要求
	無
	社會
	-

	學群類別
	第二類學群
	自然
	-

	可填志願數
	─　─
	總級分
	均標

	備註
	1. 光機電整合及精密機械工程技術為現代機械工業的核心科技。本系根據產業發展之所需，開設電子產業、微機電系統及先端能源科技等學程。

2. 本系為IEET工程認證系所，Cheers雜誌評比為具有特色的工程研究所，畢業生為企業主最愛的前7名，私立大學第1名。

	淡江大學
化學工程與材料工程學系
	學科能力測驗

檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文
	－－

	校系代碼
	014401
	英文
	均標
	1、在校學業成績全校排名百分比。

2、學測總級分。
3、高一、高二數學學業總平均成績全校排名百分比。

	招生名額
	28
	數學
	均標

	性別要求
	無
	社會
	－

	學群類別
	第二類學群
	自然
	均標

	可填志願數
	－－
	總級分
	－－

	淡江大學

電機工程學系
(電子資訊組、電子通訊組、電機與系統組）
	學科能力測驗
檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文
	－

	校系代碼
	014371、014381、014391
	英文
	-
	1、在校學業成績全校排名百分比

2、學測數學級分

3、學測自然級分

4、學測總級分

	招生名額
	每組各3名
	數學
	前標

	性別要求
	無
	社會
	－

	學群類別
	第二類學群
	自然
	－

	可填志願數

	總級分
	均標

	淡江大學

資訊工程學系
	學科能力測驗

檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文

	1、在校學業成績全校排名百分比

2、學測數學級分

3、學測英文級分

4、學測國文級分

5、學測總級分

	校系代碼
	014341
	英文
	--

	招生名額
	15
	數學
	--

	性別要求
	無
	社會
	--

	學群類別
	第二類學群
	自然
	--

	可填志願數
	─　─
	總級分
	均標

	備註
	1、聯絡電話：(02)26215656轉2616、網址：www.csie.tku.edu.tw。

2、本系通過工程及科技教育認證第2006Y146號。

3、Cheers雜誌評比為具有特色的工程研究所，畢業生為企業主最愛的前7名，私立大學第1名。

	淡江大學

航空太空工程學系
	學科能力測驗
檢定科目及標準
	分發比序項目

	國文
	－

	校系代碼
	014401
	英文
	－
	1、在校學業成績全校排名百分比

2、學測數學級分
3、學測總級分
4、學測自然級分

	招生名額
	24
	數學
	－

	性別要求
	無
	社會
	－

	學群類別
	第二類學群
	自然
	均標

	可填志願數
	－
	總級分
	均標

三、本案業經工學院98學年度第2學期招生委員會議(99.5.26)通過。

決　議：通過。
參、臨時動議(無)

肆、散會(15:00)